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EUROBOND PIYASALARI

HAFTALIK BULTEN

Piyasa Gelismeleri Kiiresel Faizler (10 yillik, USD)
Kiresel hisse senedi endeksleri, Cinli Evergrande sirketi kaynakli Getiri_| Haftalik Degisim
olumsuz haber akisi ile birlikte geri cekilmeler yasamistir. Cin Tarkiye 6,71 30
Hikiimeti'nin yerel yonetimlere Evergrande sirketinin olasi iflasina Meksika 2,95 12,4
yonelik hazirlikl olmalari cagrisi da satislari artirmistir. Kiiresel Brezilya 4,13 16,6
oOlgcekte artan riskler ve 6nde gelen merkez bankalarinin Macaristan 1,45 9,8
beklenenden daha 6nce faizleri ylikseltecegi beklentileri, tahvil Giiney Afrika 9,54 14,3
faizleri Gizerinde yukari yonli baski olusturmaktadir. ABD 144 13

CDS Puanlari (5 yilhik, USD)

Gegtigimiz hafta takip edilen verilerde, ABD'de Sali giinii agiklanan

konut izinleri ve cari denge verilerinin beklentilerden olumlu son Haftalik Degisim
yénde ayristigl gdzlenmistir. Carsamba giini takip edilen FOMC Turkiye 422 19
Toplantisi'nda ise faizlerde herhangi bir degisiklige gidilmemistir. Meksika 96 0
Cuma gini agiklanan yeni konut satislari verisi ise beklentilerin Brezilya 200 1
oldukga lizerinde agiklanmistir. Euro Bolgesi'nde ise Pergembe Macaristan 86 1
gind takip edilen imalat ve hizmet PMI rakamlari beklentilerin Guney Afrika 204 4

altinda aciklanmistir.

Tiirkiye CDS (5 yillik)

AL 10:22

TURKEY (DS USD SR 5Y D14

Bu haftaya yonelik ekonomik takvim incelendiginde ise, ABD'de
Pazartesi glinti dayanikh tiiketim mallari siparisleri, Sal giini
ticaret dengesi, Carsamba giinl Fed Baskani Powell'in konusmasi,
Persembe giini yilin ikinci ceyregine yonelik bliyime rakamlari ve
Cuma gini ISM imalat PMI rakami takip edilecektir. Avrupa
tarafinda ise, Pazartesi glinii ECB Baskani Lagarde'in konusmasi ve
Cuma giinli Euro Bolgesi'ne ait tiiketici enflasyon rakamlari
yakindan izlenecektir.

m.
W INFOYATIRIM



Devlet, USD Cinsi
ihragc

Eximbank

Tlrkiye Cumhuriyeti
Tirkiye Cumhuriyeti
Tlrkiye Cumhuriyeti
Eximbank

Tlrkiye Cumhuriyeti
Tirkiye Cumhuriyeti
Tlrkiye Cumhuriyeti
Eximbank

Tlrkiye Cumhuriyeti
Eximbank

Tlrkiye Cumhuriyeti
Eximbank

Tlrkiye Cumhuriyeti
Tirkiye Cumhuriyeti
Tlrkiye Cumhuriyeti
Tirkiye Cumhuriyeti
Tlrkiye Cumhuriyeti
Tirkiye Cumhuriyeti
Tlrkiye Cumhuriyeti
Tirkiye Cumhuriyeti
Tlrkiye Cumhuriyeti
Tirkiye Cumhuriyeti
Tirkiye Cumhuriyeti
Tirkiye Cumhuriyeti
Tlrkiye Cumhuriyeti
Tirkiye Cumhuriyeti
Tlrkiye Cumhuriyeti
Tirkiye Cumhuriyeti
Tlrkiye Cumhuriyeti
Tirkiye Cumhuriyeti
Tlrkiye Cumhuriyeti
Tirkiye Cumhuriyeti

Wyp INFOO

Kupon
Orani
5,00
4,35
1,47
5,13
4,25
6,25
3,25
4,13
5,38
7,25
8,25
5,75
6,13
6,35
1,05
5,60
7,38
4,25
4,63
3,25
6,38
4,75
5,20
4,25
4,88
6,00
5,13
6,13
7,63
11,88
5,25
5,95
5,88

Vade
Tarihi

23.09.2021
12.11.2021
15.03.2022
25.03.2022
18.09.2022
26.09.2022
23.03.2023
11.04.2023
24.10.2023
23.12.2023
24.01.2024
22.03.2024
3.05.2024
10.08.2024
25.09.2024
14.11.2024
5.02.2025
13.03.2025
31.03.2025
14.06.2025
14.10.2025
26.01.2026
16.02.2026
14.04.2026
9.10.2026
25.03.2027
17.02.2028
24.10.2028
26.04.2029
15.01.2030
13.03.2030
15.01.2031
26.06.2031

Alis
Fiyati
99,86
100,5
100,7
101,4
101,4
103,6
99,73
103,1
102,9
107,2
108,4

103
103,6
104,1
99,56
102,1

107
97,69
103,7
99,11
103,5
97,43
104,9

95,1
96,89
100,7
96,12
100,2
108,2
136,5

93,4
96,25
95,36

Alis

Getiri

0,39
0,00
2,29
3,42
2,33
3,90
3,87

4,67
4,77
1,20
4,87
5,07
4,97
3,49
3,50
5,38
5,40
3,95
5,47
5,57
5,84
5,85
6,39
6,24
6,19
6,26
6,48
6,51

Satis
Getiri

-1,76
-0,05
1,33
3,18
1,56
3,50
3,61

4,33
4,56
1,20
4,65
4,93
4,76
3,31
3,32
5,21
5,23
3,80
5,28
5,42
5,69
5,74
6,02
6,14
6,08
6,15
6,38
6,42

Satis
Fiyati
100,2
100,9
100,7
101,9
102,0
104,1
100,1
103,9
103,7
107,8
109,2
103,6
104,4
104,8
99,6
102,7
107,5
98,3
104,3
99,7
104,2
98,1
105,6
95,9
97,5
101,4
96,7
100,6
108,9
137,3
94,1
96,9
96,0

Getiri Getiri
(1Ay) (1vil)
-0,377 0,35
-0,21 -0,73
-0,12 0,03
-0,37 1,48
0,09 5,98
0,17 2,14
0,34 4,94
0,21 2,70
0,06 8,43
0,50 3,23
-0,34 5,93
0,53 4,44
-0,43 -
-0,73 3,91
- -0,20
-0,78 4,71
-1,07 2,94
-0,71 5,54
-0,20 6,11
-0,31 7,77
-1,17 -
-1,16 -
-0,62 6,17
-1,32 4,88
-1,20 5,04
-1,48 4,07
-1,56 4,83
-2,16 4,06
-1,69 4,49
-1,70 3,89
-2,14 4,09
-2,24 -
-2,26 -

Tahvil Tipi

Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured
Sr Unsecured



Kupon Vade Alls Ahs Satis Satis Getiri Getiri

Ihracci Orani Tarihi  Fiyati Getiri Getiri Fiyati (1Ay) (1Vil) Tahvil Tipi
Tirkiye Cumhuriyeti 8,00 14.02.2034 110 6,79 6,70 110,8 -2,38 4,34 Sr Unsecured
Tirkiye Cumhuriyeti 6,88 17.03.2036 99,28 6,95 6,87 100,0 -2,06 4,99 Sr Unsecured
Tirkiye Cumhuriyeti 7,25 5.03.2038 102,4 6,99 6,91 103,2 -2,76 4,95 Sr Unsecured
Tlrkiye Cumhuriyeti 6,75 30.05.2040 96,01 7,13 7,03 97,0 -2,27 4,54 Sr Unsecured
Tirkiye Cumhuriyeti 6,00 14.01.2041 88,31 7,11 7,02 89,2 -2,37 4,55 Sr Unsecured
Tirkiye Cumhuriyeti 4,88 16.04.2043 78,14 6,80 6,74 78,9 -2,48 3,82 Sr Unsecured
Tirkiye Cumhuriyeti 6,63 17.02.2045 93,31 7,21 7,15 94,0 -2,26 5,10 Sr Unsecured
Tlrkiye Cumhuriyeti 5,75 11.05.2047 84,3 7,06 7,00 85,0 -2,26 5,54 Sr Unsecured
Sukuk, USD Cinsi

Tirkiye Cumhuriyeti 4,25 8.06.2021 - - - - - - Sr Unsecured
Tlrkiye Cumhuriyeti 5,80 21.02.2022 101,4 2,51 0,84 102,06 -0,16 1,60 Sr Unsecured
Tirkiye Cumhuriyeti 5,00 6.04.2023 102,1 3,57 3,06 102,9 -0,06 4,51 Sr Unsecured
Tirkiye Cumhuriyeti 4,49 25.11.2024 100,9 4,17 3,86 101,82 -0,17 6,55 Sr Unsecured
Bankalar, USD Cinsi

is Bankasi 5,00 25.06.2021 - - - - - - Sr Unsecured
Halk Bankasi 5,00 13.07.2021 - - - - - - Sr Unsecured
is Bankasi 5,38 6.10.2021 100,1 2,69 -4,26 100,4 -0,32 -0,22 Sr Unsecured
Vakiflar Bankasi 5,50 27.10.2021 100,3 2,64 0,81 100,5 -0,61 0,60 Sr Unsecured
Yapi ve Kredi Bankasi 5,75 24.02.2022 101,6 1,89 1,48 101,8 -0,27 1,49 Sr Unsecured
is Bankasi 5,50 21.04.2022 102 2,06 1,80 102,2 -0,13 2,97 Sr Unsecured
Ziraat Bankasl 5,13 3.05.2022 101,4 2,80 1,92 102,0 -0,20 3,95 Sr Unsecured
QNB Finansbank 4,88 19.05.2022 101,9 2,21 1,65 102,1 -0,22 1,83 Sr Unsecured
Vakiflar Bankasi 5,63 30.05.2022 102,4 2,31 1,91 102,6 -0,05 4,02 Sr Unsecured
Garanti Bankasi 5,25 13.09.2022 103 2,17 2,26 103,2 -0,14 3,46 Sr Unsecured
Akbank 5,00 24.10.2022 102,8 2,37 2,15 103,0 0,15 4,24 Sr Unsecured
is Bankasi 6,00 24.10.2022 102,8 3,39 2,83 103,4 0,15 5,73 Subordinated
Vakiflar Bankasi 6,00 1.11.2022 102,9 3,32 3,57 103,1 0,36 6,00 Subordinated
Yapi ve Kredi Bankasi 5,50 6.12.2022 102,7 3,82 2,95 103,0 0,26 6,13 Subordinated
TSKB 5,50 16.01.2023 102,9 3,26 3,04 103,2 0,22 6,96 Sr Unsecured
Fibabanka 6,00 25.01.2023 102,5 4,11 4,04 102,5 0,23 7,43 Sr Unsecured
Vakiflar Bankasi 5,75 30.01.2023 103,4 - - 103,5 0,09 7,07 Sr Unsecured
Yapi ve Kredi Bankasi 6,10 16.03.2023 104 3,32 3,01 104,5 0,06 5,92 Sr Unsecured
Garanti Bankasi 5,88 16.03.2023 104,8 2,58 2,39 105,1 -0,03 4,89 Sr Unsecured
Ziraat Bankasl 5,13 29.09.2023 102,4 3,89 3,52 103,1 0,03 8,66 Sr Unsecured
is Bankasi 7,85 10.12.2023 108,1 4,02 3,78 108,6 0,60 6,87 Subordinated
Vakiflar Bankasi 8,13 28.03.2024 109,1 4,27 4,17 109,4 0,17 7,84 Sr Unsecured
is Bankasi 6,13 25.04.2024 104,2 4,37 4,24 104,6 0,21 8,28 Sr Unsecured
Yapi ve Kredi Bankasi 5,85 21.06.2024 103,7 4,41 4,26 104,12 0,32 8,65 Sr Unsecured
QNB Finansbank 6,88 7.09.2024 108,9 3,66 3,35 1099 0,16 6,43 Sr Unsecured

Yapi ve Kredi Bankasi 8,25 15.10.2024 110 4,72 4,54 110,5 0,40 7,37 Sr Unsecured
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Kupon Vade Alis Ahs Satis Satis Getiri Getiri

Ihracci Orani Tarihi  Fiyati Getiri Getiri Fiyati (1Ay) (1VYil) Tahvil Tipi
QNB Finansbank 6,88 7.09.2024 108,9 3,66 3,35 109,9 0,16 0,16 Sr Unsecured
Yapi ve Kredi Bankasi 8,25 15.10.2024 110 4,72 4,54 110,5 0,40 0,40 Sr Unsecured
TSKB 6,00 23.01.2025 102,8 5,06 4,99 103,0 4,99 0,93 Sr Unsecured
Vakiflar Bankasi 5,25 5.02.2025 100,4 5,10 5,03 100,6 0,61 0,61 Sr Unsecured
Akbank 5,13 31.03.2025 101 5,16 4,59 101,7 0,31 0,31 Sr Unsecured
Albaraka 9,37 30.11.2025 102,4 8,66 8,11 104,4 -0,02 -0,02 Subordinated
Vakiflar Bankasi 6,50 8.01.2026 103,8 5,46 5,85 104,1 1,08 1,08 Sr Unsecured
TSKB 5,88 14.01.2026 101,2 5,92 546 101,5 0,62 0,62 Sr Unsecured
Akbank 6,80 6.02.2026 105,6 - - 106,0 -0,05 -0,05 Sr Unsecured
Ziraat Bankasl 5,38 2.03.2026 98,62 5,75 5,55 99,4 -0,15 -0,15 Sr Unsecured
Akbank 7,20  16.03.2027 101,9 - - 102,3 0,26 9,22 Subordinated
TSKB 7,63  29.03.2027 101,4 - - 101,7 0,10 8,08 Subordinated
Garanti Bankasi 6,13 24.05.2027 101,1 - - 101,5 0,26 11,30 Subordinated
Odea Bank 7,63 1.08.2027 87,02 - - 87,5 4,64 - Subordinated
Vakiflar Bankasi 8,00 1.11.2027 103,1 - - 103,4 0,25 10,09 Subordinated
Fibabank 7,25 9.11.2027 100,6 6,65 590 101,5 - - Subordinated
Fibabank 7,75 24.11.2027 101,6 - - 101,9 0,31 - Subordinated
Akbank 6,80 27.04.2028 101,5 - - 102,5 0,65 13,26 Subordinated
is Bankasi 7,00 29.06.2028 102,2 - - 102,8 0,56 11,95 Subordinated
is Bankasi 7,75 22.01.2030 104,9 - - 105,2 0,74 - Subordinated
Yapi ve Kredi Bankasi 7,88 22.01.2031 105,4 - - 105,8 0,34 - Subordinated
Yapi ve Kredi Bankasi 13,88 - 115,5 6,55 5,98 116,8 -0,83 - Jr Subordinated
Finans Disi, USD Cinsi

KT Kira Sertifikasi 5,14 2.11.2021 100,3 2,99 1,07 100,47 0,08 0,30 Sr Unsecured
Global Liman isletmeleri 8,13 14.11.2021 - - - - - - Sr Unsecured
Anadolu Efes 3,38 1.11.2022 102,2 1,55 1,10 102,52 -0,18 1,43 Sr Unsecured
Petkim 5,88  26.01.2023 102,5 2,83 2,42 102,65 0,05 2,54 Sr Unsecured
Kog¢ Holding 5,25 15.03.2023 103,4 2,46 2,32 103,56 0,04 2,44 Sr Unsecured
Argelik 5,00 3.04.2023 1039 241 2,18 104,24 0,13 3,06 Sr Unsecured
Ronesans Gayrimenkul 7,25 26.04.2023 99,71 7,44 7,35 99,832 1,27 13,31 Sr Unsecured
Tirk Telekom 4,88  19.06.2024 104,5 3,13 3,04 104,78 0,11 6,05 Sr Unsecured
Coca-Cola icecek 4,22 19.09.2024 105,2 2,25 2,07 105,67 0,14 2,47 Sr Unsecured
Tlpras 4,50 18.10.2024 100,7 4,24 4,11 100,99 0,43 8,09 Sr Unsecured
Turk Telekom 6,88 28.02.2025 109,8 3,79 3,67 110,2 -0,17 5,50 Sr Unsecured
Kog Holding 6,50 11.03.2025 108,4 3,70 3,54 108,9 0,38 5,35 Sr Unsecured
Turkecell 5,75 15.10.2025 107,6 3,69 3,55 108,17 0,16 6,37 Sr Unsecured
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Vade Ahs Ahs Satis Satis Getiri Getiri
Tarihi  Fiyati Getiri Getiri Fiyati (1Ay) (1Vil)
9.12.2025 100,6 6,19 - 101,3 6,00 1,14
14.03.2026 111,1 4,04 3,97 111,4 0,02 7,62
30.04.2026 106,9 7,03 6,96 107,1 1,53 -
1.06.2026 99,14 9,22 9,15 99,4 9,15 -
11.04.2028 107,8 4,34 4,20 108,6 0,54 8,55
10.07.2036 103,7 8,92 8,82 104,4 0,26 -
12.11.2021 100,5 0,39 -1,68 100,87 -0,21 -0,73
11.04.2023 103,1 2,07 1,56 1039 -0,21 2,70
31.03.2025 103,7 3,49 3,31 104,3 -0,20 6,11
14.06.2025 99,11 3,50 3,32 99,747 -0,31 7,77
16.02.2026 104,9 3,95 3,80 105,56 -0,62 6,17
16.09.2021 100,1 - 100,6 100,61 0,00 -0,69
27.05.2026 101,6 - 102,3 102,34 - 0,46
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Tahvil Tipi
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Cekince: Bu raporda yer alan her tirli bilgi, degerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler hazirlandigi
tarih itibari ile mevcut piyasa kosullari ve glivenirligine inanilan kaynaklardan elde edilerek derlenmistir ve
info Yatinm Menkul Degerler A.S. tarafindan genel bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Sunulan bilgilerin
dogrulugu ve bunlarin yatirnm kararlarina uygunlugu tarafimizca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir
getirinin saglanmasina yonelik olarak verilmemekte olup alim satim kararini destekleyebilecek yeterli bilgiler
burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel
gorislerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatirim aracinin alim-satim dnerisi ya da getiri vaadi olarak
yorumlanmamalidir. Bu goriisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece
burada yer alan bilgilere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.
Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanilarak yapilan
islemlerden, yorum ve bilgilerin kullanilmasindan dogacak her tirli maddi/manevi zararlardan ve her ne
sekilde olursa olsun tiglinci kisilerin ugrayabilecegi her tiirlii dogrudan ve/veya dolayli zararlardan dolayi info
Yatinm Menkul Degerler A.S. ile bagh kuruluslari, calisanlari, yoneticileri ve ortaklari sorumlu tutulamaz.
Burada yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanligi kapsaminda degildir.




